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Konflikten udsat 
Som det har fremgået af medierne, har Forligsmanden valgt at udsætte den varslede strejke og 
lockout med 14 dage. 
 
Det betyder, at en eventuel konflikt tidligst kan træde i kraft tirsdag den 24. april – og det vil endda 
forudsætte, at der konstateres et sammenbrud ved forhandlingerne i morgen fredag den 20.  
 
De medlemmer, der ville være ramt af en konflikt, har modtaget direkte information fra 
sekretariatet. 
 
Forbundet følger udviklingen i forhandlingerne og vender tilbage, når der er nyt – i første omgang 
til de involverede medlemmer. 
 
 

Studieforberedende kursus 
Studieforberedende kursus er en god idé for dig, der er i gang eller skal i gang med en akademi-, 
diplom- eller masteruddannelse. 
 
Kurset finansieres af overenskomstmidler og er derfor gratis at deltage i. 
 
Kan du nikke til mindst et af følgende spørgsmål, vil du kunne have glæde af et studieforberedende 
kursus: 
 

 Er det længe siden, du sidst har været på skolebænken? 
 Er du bekymret for at starte på et uddannelsesforløb? 
 Er du i tvivl om, hvad en synopsis går ud på? 
 Er din læseteknik rusten? 
 Er du bekymret for, om du kan klare arbejdsmængden? 
 Vil du lære, hvordan man tager notater, der virker? 
 Har du en grad af eksamensangst? 

 
Kurset afholdes to gange: 
 
16. maj på Lyseng Allé, Højbjerg 
17. maj på Københavns Professionshøjskole, København 
 
Undervisning fra 9-15. 
 
Du kan læse mere om kurset her. 



Indtil kurset er oprettet i Campus, er det aftalt med Administration og Service, at det muligt at sende 
mail til Anette Albrechtsen aa@dts.dk, som videreformidler informationen til Administration og 
Service, Kompetence og udvikling. Skriv venligst ”Tilmelding til studieforberedende kursus” i 
emneordet.  Husk forinden at have dialog med din leder om deltagelse. 
 
 

Diplom i skat og master i skat 
Der afvikles PULS og MUS i alle styrelser i løbet af foråret. Det er typisk i disse samtaler, at der 
aftales kompetenceudvikling i udviklingsplanen. Herefter er der en proces om fordeling af midler 
og efterfølgende tilmelder medlemmerne sig de aftalte moduler på bl.a. diplom i skat og master i 
skat.  
 
Der udbydes både metodefag og fagspecifikke fag, så der er mulighed for forskellige former for 
kompetenceudvikling. Dansk Told & Skatteforbund anbefaler at tage metodefag, når medlemmer er 
usikre på, hvilke fagfelter de fremadrettet skal arbejde med og omvendt giver de fagspecifikke fag 
mulig. 
 
Københavns Professionshøjskole (tidligere Metropol) har tilmeldingsfrist til diplom i skat den 15. 
maj 2018 og der udbydes moduler henholdsvis i København og Fredericia (samt lokalt efter aftale 
med arbejdspladsen og Administrations- og Servicestyrelsen om hold). 
 
Læs mere om diplomuddannelse i skat her.  
 
Master i skat på CBS har tilmeldingsfrist den 1. maj 2018 og der udbydes moduler i henholdsvis 
København og Fredericia (i Fredericia er det i efteråret 2018 fagene ”Juridisk metode” og ”Fast 
ejendom”. CBS har orienteret om, at TaxTalk er planlagt til 29. maj om emnet ”Gråzoner i 
international skattekontrol”. 
 
Læs mere om Master i skat på CBS her. 
 
Master i skat på Aarhus Universitet har tilmeldingsfrist den 15. maj 2018 (for tilmeldinger fra 
SKAT) og der udbydes moduler forskellige steder i landet med udgangspunkt i den største 
geografiske tilslutning til modulerne.  
 
Læs mere om Master i skat på Aarhus Universitet her. 


